平成 28年 4月 22日

各   位

                             会 社 名 日本ＫＦＣホールディングス株式会社

                             代表者名 代表取締役社長 近藤 正樹

            （コード番号 9873 東証第 2部）

     問合せ先 執行役員 企画広報部 部長 竹井 勤

    電話番号 （03）5722－7229

人事異動に関するお知らせ

 日本ＫＦＣホールディングス株式会社（本社：東京、社長：近藤正樹、資本金：72億 9,750

万円）は、平成 28年 5月 1日付け人事異動を決定いたしましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

平成 28年 5月 1日付

 取締役（異動）

氏 名 新 現

野間 治 取締役 専務執行役員 ＣＦＯ

コーポレート本部長 兼 日本ケ

ンタッキー・フライド・チキン㈱取

締役 兼 日本ピザハット㈱取締

役 兼 ナチュラル・ダイニング㈱

代表取締役社長

取締役 専務執行役員 ＣＦＯ

コーポレート本部長 兼 法務室

長

兼 日本ケンタッキー・フライド・

チキン㈱取締役

兼 日本ピザハット㈱取締役

兼 ナチュラル・ダイニング㈱代表

取締役社長

 部長（新任）

氏 名 新 現

村上 玄純 コーポレート本部 法務室長  -

以上